和 歌 山 大 学

第４０４回 役員会 議事録

日 時 令和３年４月２１日（水）１３：３０～

場 所 南１号館（事務局棟）３階共通会議室

出席者 伊東学長

    永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

（松原監事、柏原監事、小川特任教授、有馬特任参事役、西川准教授、橋本企画課

長、南方総務課長、猪原財務課長、森中研究・社会連携課長、脇田学生支援課長、

篠栗学術情報課長）

欠席者 なし

 学長から、第４０３回（４月１４日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

 １．和歌山大学と岬町との連携協力に関する協定書の締結について

   有馬特任参事役から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、文言を一部修正

（協定書の第２条第１項第３号を削除）のうえ、役員会決定とした。

 ２．一般社団法人日本非常食推進機構との防災備蓄食を活用した SDGｓ推進及び防災

活動に係る連携協定等の締結について

   脇田学生支援課長より、資料２に基づき説明があり、審議の結果、役員会決定と

した。

報 告

  １．第２０６教育研究評議会（４月２３日）に報告する案件について

    次の案件について、第２０６教育研究評議会（４月２３日）に報告することとし

た。

    ・和歌山大学と岬町との連携協力に関する協定書の締結について

・一般社団法人日本非常食推進機構との防災備蓄食を活用した SDGｓ推進及び防

災活動に係る連携協定等の締結について

                                  以  上